
 
 
    
                                                                                                
 
AYUNTAMIENTO DE COX 
           (ALICANTE) 

Plaza Glorieta, 1 – tno. 965360000 – fax 966750354 Página 1 
 

 
Expediente Gestiona: 86/2020 
Procedimiento: Proceso Selectivo para la Constitución de una bolsa de trabajo para Técnico de 
Juventud. 
 
 
DECRETO DE LA ALCALDÍA 
Sr. Bernabéu Santo 
 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido 
en las Bases de la convocatoria aprobada por la Junta de Gobierno Local, en sesión celebrada en 
fecha 24 de febrero de 2020, para la constitución de una Bolsa de Trabajo para Técnico de 
Juventud, por medio de la presente, RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de aspirantes incluidos y excluidos, para la 

formación de una Bolsa de Técnico de Juventud, conforme a lo dispuesto en la estipulación 
SEXTA de las Bases, siendo los siguientes: 

 
ADMITIDOS 

NOMBRE DNI 

B. C.M *****.178-W 
E. M. F. *****.694-L 
M. G. S. *****.948-S 
S. G. P. *****.872-H 
M. C. N. G. *****.203-M 
A. C. I. *****.949-H 
M. M. G. *****.043-G 
M. S. E. C. *****.279-B 
M. E. G. *****.336-B 
M. N. Q. R. *****.173-E 
M. B. C. *****.686-R 
D. C. H. *****.321-D 
B. S. C. *****.607-V 
A. P. G. *****.961-G 
A. C. D. *****.979-R 
M. R. H. C. *****.704-N 
L. F. G. *****.229-L 
P. B. C. *****.178-D 
 J. C. R. R. *****.159-F 
A. M. R. C. *****.020-F 
J. C. F. S. *****.672-L 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
G

W
XX

W
5P

KM
M

3D
S5

N
G

R
EE

KT
R

KJ
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
 
    
                                                                                                
 
AYUNTAMIENTO DE COX 
           (ALICANTE) 

Plaza Glorieta, 1 – tno. 965360000 – fax 966750354 Página 2 
 

 
 

EXCLUIDOS 
NOMBRE DNI MOTIVO 

L. A. A. *****.892-Y NO APORTA TASAS E INSTANCIA 

P. G. C. *****.527-R NO APORTA INSTANCIA 
A. L. N. *****.413-H NO APORTA VIDA LABORAL 
A. T. G. *****.842-D NO APORTA ANTECEDENTES DELITOS SEX. VALIDO 
J. T. C. *****.574-E NO APORTA TASAS 
J. P. S. *****.397-C NO ACREDITA TITULACION EXIGIDA 

 
 
Se concede a los aspirantes excluidos un plazo de 5 días hábiles para subsanación de 

defectos o presentación de reclamaciones. 
De no presentarse reclamaciones, la lista provisional se elevará automáticamente a 

definitiva, haciendo constar en el anuncio en el que se señale la fecha en la que tendrá lugar la 
entrevista a los aspirantes y la baremación de méritos. 

 
En consideración con lo dispuesto en la estipulación SÉPTIMA, en la resolución en la 

que se apruebe la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, se fijará la composición 
del Tribunal calificador a efectos de poder promover, en caso de que proceda, la recusación de 
sus miembros. 

 
SEGUNDO.-  Publicar la presente resolución, en el Tablón de Edictos y el Tablón de 

anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Cox, a los efectos oportunos. 
 

En Cox, a fecha y firma digital 
EL ALCALDE - PRESIDENTE 

Fdo. digitalmente: Antonio José Bernabéu Santo 
 

 
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 7

G
W

XX
W

5P
KM

M
3D

S5
N

G
R

EE
KT

R
KJ

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
ox

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cox
	2020-06-25T13:33:03+0200
	Cox
	ANTONIO JOSE BERNABEU SANTO - 45561585B (FIRMA)
	Lo acepto




